Erweiterte Produktpalette mit optimierter Leistung und modernster Kommunikationstechnik
Minimalmengenschmierung (MMS) SKF LubriLean
Produktreihe DigitalSuper
Die innovative Technik der Produktreihe
SKF LubriLean DigitalSuper ermöglicht
den Einsatz der Minimalmengenschmie-
rung (MMS) für eine Vielzahl von Zerspa-
nungsanwendungen.

Bypass-Regelung
Aerosolgenerator
Bestellbeispiel
UFD10-1-210000
• DigitalSuper
• Ein Aerosol-Generator
• Erste Generation
• PROFINET
• Mit Bypass-Regelung
• Ohne Nachfüllpumpe
• Ohne Zusatzfunktionen
7
Einbauzeichnungen
DigitalSuper mit einem Aerosolgenerator
PROFIBUS UFD10-1-101000
DigitalSuper mit einem Aerosolgenerator
PROFINET UFD10-1-201000
380
ca. 230
650
340 216
20
4x ø8,2
2
6
0
0
6
2
0
1
0
0
0
400
380
ca. 230
650
340 216
20
4x ø8,2
2
6
0
0
6
2
0
1
0
0
0
400
3 Aerosol-Auslässe
min. ein Auslass zur Schmierstelle offen
8
MMS-System DigitalSuper mit einem Aerosol-
generator und Bypass-Regelung
PROFIBUS UFD10-1-111000
Im Lieferumfang enthalten:
Koaxialventil – UFZ.0434 († Seite 12)
Y-Stück – UFZ.0421 († Seite 15)
Bypass-Drossel – UFZ.0423 († Seite 15)
DigitalSuper mit zwei Aerosolgeneratoren
PROFIBUS UFD20-1-101000
380
ca. 230
650
340 216
20
4x ø8,2